dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oruera OroBOp Ha
06 a p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
22137 Yo TapaTa O.A.
22148 Yro TapaTta O.A.
22149 Yro TapaTta O.A.
00O OueHo4Has
22138 KoMMnaHunsa "Banbto
Mpynn"
000 OueHo4Has
22139 KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"
00O OueHo4Has
22140 KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"
000 OueHo4Has
22141 KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"
22150 Yo TapaTta O.A.
22151 Yo TapaTta O.A.

000 OueHo4Hasa
22142 KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

CBepeHun

TapaTa Osibra AHaToOJIbEBHa

006163

27.11.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

08.04.2022

04.04.2022

08.04.2022

13.05.2022

04.04.2022

04.04.2022

04.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeXunoe 3gaHune

KBapTUpa

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunnoe 3gaHnme

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



22143

22144

22145

22146

22147

22148

22152

22149

22150

22153

22151

22152

22153

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Hasa
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMnaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHoYHas
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

05.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTUpa

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22154

22155

22158

22159

22154

22160

22161

22162

22163

22155

22164

22165

22156

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Hasa
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto

Mpynn"

Yo TapaTa O.A.

12.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

20.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

18.04.2022

13.05.2022

18.04.2022

29.04.2022

19.04.2022

21.04.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

TPaHCNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

HeXwunnoe 3gaHnme

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



22166

22157

22158

22159

22167

22160

22168

22169

22161

22170

22171

22172

22173

22162

22174

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

Yo TapaTta O.A.

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMnaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

000 OueHoY4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHua "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHoYHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

25.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

29.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

04.05.2022

HeXwunnoe 3gaHnme

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKUI0N OOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas



22175

22163

22164

22165

22178

22179

22181

22182

22166

22183

22187

22167

22189

22191

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

Yo TapaTta O.A.

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

000 OueHoY4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTa O.A.

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMnaHunsa "Banbto
Mpynn"

04.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

24.05.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOW O0M

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



22192

22193

22168

22194

22195

22169

22196

22197

22198

22170

22199

22200

22201

22171

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMnaHun4a "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHoY4Has
KoMMmaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMnaHunsa "Banbto

Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

25.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

28.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

28.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



22204

22203

22204

22205

22172

22173

22174

22175

22206

22176

22207

22177

22208

22210

22211

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Hasa
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.
Yo TapaTta O.A.
Yo TapaTa O.A.
Yro TapaTta O.A.
00O OueHo4Has
KoMMnaHun4a "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTa O.A.
000 OueHoY4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHoYHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

06.06.2022

02.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

23.06.2022

09.06.2022

10.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

20.06.2022

17.06.2022

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MalwmMHoOMeCTOo

KBapTUpa

obopynosaHune

XKUI0M O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22212

22213

22215

22216

22217

22178

22218

22219

22179

22221

22222

22223

22224

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Hasa
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMnaHunsa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTa O.A.

000 OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHoYHas
KoMMaHusa "Banblo
Mpynn"

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

17.06.2022

27.06.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

KBapTUpa

MalmHoMeCcTo

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22180

22181

22182

22183

22225

22226

22184

22231

22232

22233

22185

2266

2271

22119

22131

Yo TapaTta O.A.

Yo TapaTa O.A.

Yro TapaTta O.A.

4ro TapaTa O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHunsa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Hasa
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yo TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

000 OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

Yro TapaTta O.A.

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4YHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

00O OueHo4Has
KoMMaHun4a "Banbto
Mpynn"

00O OueHoYHas
KoMMaHusa "Banbto
Mpynn"

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

04.05.2022

26.04.2022

11.05.2022

01.04.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

KBapTUpa

3eéMeJibHble Y4aCTKUN

KOMMepYyecCcKas
HeABNXNMOCTb

3eMesibHbIN y4acCTOK

XKUI0N OOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



000 OueHo4Has
22134 KoMnaHusa "Banbio 26.04.2022 obopynoBsaHune pbIHOYHasA
Mpynn"



