Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия,	имя, отчество	Тарата Ольга Ан	натольевна			
Номер в р	еестре членов РОО	006163				
Дата вклн членов РС	очения в реестр ОО	27.11.2009				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемо стоимости				
22137	ЧПО Тарата О.А.	15.04.2022	нежилое здание	рыночная		
22148	ЧПО Тарата О.А.	01.04.2022	квартира	рыночная		
22149	ЧПО Тарата О.А.	04.04.2022	квартира	рыночная		
22138	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	08.04.2022	нежилое здание	рыночная		
22139	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	04.04.2022	нежилое здание	рыночная		
22140	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	08.04.2022	нежилое здание	рыночная		
22141	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	13.05.2022	земельный участок	рыночная		
22150	ЧПО Тарата О.А.	04.04.2022	квартира	рыночная		
22151	ЧПО Тарата О.А.	04.04.2022	квартира	рыночная		
22142	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	04.04.2022	квартира	рыночная		

22143	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	05.04.2022	транспортное средство	рыночная
22144	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	06.04.2022	квартира	рыночная
22145	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	06.04.2022	транспортное средство	рыночная
22146	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	06.04.2022	квартира	рыночная
22147	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	08.04.2022	квартира	рыночная
22148	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	12.04.2022	транспортное средство	рыночная
22152	ЧПО Тарата О.А.	08.04.2022	квартира	рыночная
22149	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	08.04.2022	квартира	рыночная
22150	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	11.04.2022	квартира	рыночная
22153	ЧПО Тарата О.А.	11.04.2022	квартира	рыночная
22151	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	11.04.2022	квартира	рыночная
22152	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	11.04.2022	квартира	рыночная
22153	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	12.04.2022	квартира	рыночная

22154	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	12.04.2022	квартира	рыночная
22155	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	12.04.2022	квартира	рыночная
22158	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	14.04.2022	квартира	рыночная
22159	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	20.04.2022	транспортное средство	рыночная
22154	ЧПО Тарата О.А.	15.04.2022	квартира	рыночная
22160	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	15.04.2022	квартира	рыночная
22161	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	15.04.2022	квартира	рыночная
22162	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	18.04.2022	квартира	рыночная
22163	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	13.05.2022	земельный участок	рыночная
22155	ЧПО Тарата О.А.	18.04.2022	квартира	рыночная
22164	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	29.04.2022	нежилое здание	рыночная
22165	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	19.04.2022	квартира	рыночная
22156	ЧПО Тарата О.А.	21.04.2022	квартира	рыночная

22166	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	25.04.2022	нежилое здание	рыночная
22157	ЧПО Тарата О.А.	25.04.2022	квартира	рыночная
22158	ЧПО Тарата О.А.	26.04.2022	квартира	рыночная
22159	ЧПО Тарата О.А.	25.04.2022	квартира	рыночная
22167	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	26.04.2022	квартира	рыночная
22160	ЧПО Тарата О.А.	27.04.2022	квартира	рыночная
22168	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	27.04.2022	квартира	рыночная
22169	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	29.04.2022	квартира	рыночная
22161	ЧПО Тарата О.А.	28.04.2022	жилой дом	рыночная
22170	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	28.04.2022	квартира	рыночная
22171	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	28.04.2022	квартира	рыночная
22172	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	28.04.2022	квартира	рыночная
22173	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	29.04.2022	квартира	рыночная
22162	ЧПО Тарата О.А.	29.04.2022	квартира	рыночная
22174	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	04.05.2022	квартира	рыночная

22175	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	04.05.2022	земельный участок	рыночная
22163	ЧПО Тарата О.А.	05.05.2022	квартира	рыночная
22164	ЧПО Тарата О.А.	05.05.2022	квартира	рыночная
22165	ЧПО Тарата О.А.	06.05.2022	квартира	рыночная
22178	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	11.05.2022	жилой дом	рыночная
22179	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	12.05.2022	земельный участок	рыночная
22181	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	16.05.2022	квартира	рыночная
22182	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	17.05.2022	квартира	рыночная
22166	ЧПО Тарата О.А.	16.05.2022	квартира	рыночная
22183	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	17.05.2022	квартира	рыночная
22187	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	18.05.2022	квартира	рыночная
22167	ЧПО Тарата О.А.	19.05.2022	квартира	рыночная
22189	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	19.05.2022	квартира	рыночная
22191	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	24.05.2022	квартира	рыночная

22192	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	25.05.2022	квартира	рыночная
22193	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	25.05.2022	квартира	рыночная
22168	ЧПО Тарата О.А.	25.05.2022	квартира	рыночная
22194	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	28.05.2022	квартира	рыночная
22195	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	25.05.2022	квартира	рыночная
22169	ЧПО Тарата О.А.	26.05.2022	квартира	рыночная
22196	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	26.05.2022	квартира	рыночная
22197	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	26.05.2022	квартира	рыночная
22198	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	28.05.2022	квартира	рыночная
22170	ЧПО Тарата О.А.	27.05.2022	квартира	рыночная
22199	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	30.05.2022	квартира	рыночная
22200	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	31.05.2022	квартира	рыночная
22201	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	31.05.2022	квартира	рыночная
22171	ЧПО Тарата О.А.	01.06.2022	квартира	рыночная

22204	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	06.06.2022	жилой дом	рыночная
22203	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	02.06.2022	квартира	рыночная
22204	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	07.06.2022	квартира	рыночная
22205	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	07.06.2022	квартира	рыночная
22172	ЧПО Тарата О.А.	07.06.2022	квартира	рыночная
22173	ЧПО Тарата О.А.	07.06.2022	квартира	рыночная
22174	ЧПО Тарата О.А.	07.06.2022	машиноместо	рыночная
22175	ЧПО Тарата О.А.	08.06.2022	квартира	рыночная
22206	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	23.06.2022	оборудование	рыночная
22176	ЧПО Тарата О.А.	09.06.2022	жилой дом	рыночная
22207	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	10.06.2022	квартира	рыночная
22177	ЧПО Тарата О.А.	14.06.2022	квартира	рыночная
22208	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	14.06.2022	квартира	рыночная
22210	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
22211	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	17.06.2022	квартира	рыночная

22212	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	20.06.2022	земельный участок	рыночная
22213	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	20.06.2022	квартира	рыночная
22215	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	21.06.2022	жилой дом	рыночная
22216	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	20.06.2022	квартира	рыночная
22217	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	20.06.2022	квартира	рыночная
22178	ЧПО Тарата О.А.	20.06.2022	квартира	рыночная
22218	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	21.06.2022	транспортное средство	рыночная
22219	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	21.06.2022	квартира	рыночная
22179	ЧПО Тарата О.А.	21.06.2022	машиноместо	рыночная
22221	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	23.06.2022	квартира	рыночная
22222	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	23.06.2022	квартира	рыночная
22223	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	17.06.2022	земельный участок	рыночная
22224	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	27.06.2022	квартира	рыночная

22180	ЧПО Тарата О.А.	27.06.2022	квартира	рыночная
22181	ЧПО Тарата О.А.	27.06.2022	квартира	рыночная
22182	ЧПО Тарата О.А.	27.06.2022	квартира	рыночная
22183	ЧПО Тарата О.А.	27.06.2022	квартира	рыночная
22225	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	27.06.2022	квартира	рыночная
22226	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	27.06.2022	квартира	рыночная
22184	ЧПО Тарата О.А.	29.06.2022	квартира	рыночная
22231	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	30.06.2022	квартира	рыночная
22232	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	30.06.2022	транспортное средство	рыночная
22233	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	30.06.2022	транспортное средство	рыночная
22185	ЧПО Тарата О.А.	29.06.2022	квартира	рыночная
2266	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	04.05.2022	земельные участки	рыночная
2271	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	26.04.2022	коммерческая недвижимость	рыночная
22119	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	11.05.2022	земельный участок	рыночная
22131	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	01.04.2022	жилой дом	рыночная

22134	ООО Оценочная компания "Вэлью Групп"	26.04.2022	оборудование	рыночная
-------	--	------------	--------------	----------